
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziţia nr.480 

privind constituirea comisiei de recepție cantitativă şi calitativă a filmului de promovare a 

proiectului, realizat în cadrul proiectului „Development and Promotion of Active Tourism in 

the Black Sea Basin-EscapeLand" COD BSB 1108 

 

Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

-   Referatul Direcţiei Generale de Proiecte înregistrat sub nr. 41255/22.11.2023; 

-  Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului României                           

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

DISPUN: 

 

             Art.1. Constituirea comisiei de recepţie a filmului de promovare a proiectului, aferent 

lotului 1, realizat în cadrul proiectului „Development and Promotion of Active Tourism in the Black 

Sea Basin-EscapeLand" COD BSB 1108, conform contractului de prestări servicii nr. 

29481/21.08.2023, care va funcţiona în următoarea componenţă: 

- Bîrsu Mihaela - Coordonator proiect - Inspector, Compartiment Implementare Proiecte, 

Direcţia Generală de Proiecte;  

- Popa Șerbu Oana - Expert promovare 1 - Inspector, Serviciul Turism, Promovare Turistică 

și Coordonarea Centrului de Excelență în Turism, Direcția de Turism și Coordonarea Instituțiilor de 

Cultură Subordonate; 

- Cioacă Marian - Expert promovare 2 - Inspector, Compartiment Comunicare, Protocol și 

Organizare Evenimente; 

Art.2 Comisia de recepție prin membrii desemnați, va verifica cantitativ și calitativ filmul 

de promovare realizat în cadrul proiectului, conform prevederilor din contract și din caietul de 

sarcini pentru Lotul 1. 

Art.3 Secretarul General al Judeţului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică 

şi Juridică comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse 

Umane, Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului 

Informatică, în vederea publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

                                                                                                                            Constanţa 27.11.2023 

 

 

 

                                                                                                                                  Contrasemnează, 

         Preşedinte,                                            Secretar General al Judeţului,                                                                      

        Mihai LUPU                      Nesrin GEAFAR 


